
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Hrdějovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Hrdějovice
Dlouhá 221
373 61 Hrdějovice

00244961
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 602746969
E-mail ucetni@hrdejovice-opatovice.cz

Závěrečný účet obce za rok 2023 1

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Majetek 7

Porovnání aktivních a pasivních účtů 8

Strana



Stavy účtů k 31.12.2023 

BÚ ČSOB      3,631.550,60 

SÚ ČSOB             1.350,80 

TÚ ČSOB      7,772.721,92 týdenní výpověď 

TÚ ČSOB    23,164.932,63 měsíční výpověď 

TÚ ČSOB    10,544.579,98 ½ roční výpověď 

BÚ ČNB           881.349,32 

BÚ KB                52.689,60 

Celkem        46,049.174,85 Kč 
 

Stav pokladny k 31.12.2023  -  7.348,--Kč 

 

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů k 31.12.2023 

Příjmy                      rozpočet schválený: 29,002.195,-      rozpočet upravený: 38,964.289,88 

                                 skutečnost: 38,762.321,54    

Výdaje                     rozpočet schválený: 33,750.910,--     rozpočet upravený: 39,962.782,00 

                                 skutečnost: 27,979.814,33    

Příjmy 

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2023 

1  Daňové příjmy 24 908 700,00 32 011 998,50 31 987 679,46 

2  Nedaňové příjmy   4 093 495,00   5 346 545,38   5 168 896,08 

3  Kapitálové příjmy 0,00      295 000,00      295 000,00 

4  Přijaté transfery               0,00         1 310 746,00         1 310 746,00 

Celkem příjmy       29 002 195,00 38 964 289,88       38 762 321,54 

 

Výdaje 

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2023 

5  Běžné výdaje 20 825 910,00 22 473 285,79      18 536 500,22 

6  Kapitálové výdaje       12 925 000,00 17 489 496,21        9 443 314,11 

Celkem výdaje 33 750 910,00       39 962 782,00      27 979 814,33 

 

Financování 

Třída Schválený 

rozpočet 

Upravený rozpočet Plnění 

k 31.12.2023 

8 Krátkodobé financování 

z tuzemska – změna stavu 

krátkodob.prostř.na 

bank.účtech 

     6 948 675,00       3 198 452,12     -8 582 347,21 

8 Dlouhodobé přijaté pújčené 

prostředky 
            0,00              0,00              0,00 

8 Dlouhodobé financování 

z tuzemska – uhrazené splátky 

dlouhodob.příj.půjč.prostředků 

  - 2 199 960,00     -2 199 960,00     -2 199 960,00 

8 Operace z peněžních účtů- 

kauce od nájemníků 
0,00    0,00    0,00 

Celkem financování 4 748 715,00          998 492,12    -10 782 507,21 
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Závazky k 31.12.2023 

 

321 Dodavatelé        272 310,02 

324 Krátkodobé přijaté zálohy          34 500,00 

331 Zaměstnanci 248 657,00 

336 Sociální zabezpečení   58 118,00 

337 Zdravotní pojištění   38 485,00 

342 Ostatní daně a poplatky   26 020,00 

343 Daň z přidané hodnoty          41 663,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     4 586 548,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky     3 162,00 

389 Dohadné účty pasivní     2 128 485,67 

451 Dlouhodobé úvěry     2 383 450,00 

459 Ostatní dlouhodobé závazky     3 641 538,00 

 

Pohledávky k 31.12.2023 

 

311 Odběratelé       6 120,00 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy    661 057,67 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti        1 850,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     1 467 428,00 

388 Dohadné účty aktivní     4 356 648,00 

 

Inventarizace majetku k 31.12.2023 byla ukončena k 25.1.2024 s rozdílem u účtu 031 - 

pozemky v částce 92.150,--Kč. Obec koupila pozemek p.č. 829/4 v 12/2023, návrh na vklad 

do KN byl dán také v 12/2023, ale vklad byl katastrálním úřadem proveden až v 1/2024. 

Tento rozdíl je oprávněný. Ostatní uvedené hodnoty majetku souhlasí se stavy v účetní 

evidenci.  

 

Hospodaření obce se řídilo schváleným rozpočtem, který byl schválen na zasedání 

zastupitelstva obce dne 15.12.2022 a v průběhu roku byl upravován rozpočtovými opatřeními 

č. 1 – 17. 

 

Obec v 1/2021 uzavřela s KB Č.B. smlouvu o úvěru na částku 8,800.000,--Kč na nákup 

zbývající části budovy keramičky p.č. 473/4 včetně pozemku p.č. 482/7. Obec splácí měsíčně 

183.330,--Kč, úvěr by měl být splacen nejpozději do 25.1.2025. 

 

Fondy obec Hrdějovice nevytváří. 

 

Vypořádání příspěvkových organizací: příspěvek z rozpočtu obce byl poskytnut MŠ na 

provoz v částce 1,032.000,--Kč a ZŠ v částce 1,483.000,--Kč. MŠ hospodařila s úsporou 

9.363,68 Kč a ZŠ hospodařila s úsporou 51.404,66 Kč. Bylo zažádáno MŠ i ZŠ o převedení 

těchto částek do rezervního fondu škol.  
 

Vypořádání spolků SDH a TJ Slavoj: dotace z rozpočtu obce byla poskytnuta SDH na jeho 

činnost v částce 50.000,--Kč a TJ Slavoj na sportovní a organizační činnost dětí a mládeže 

v částce 370.000,--Kč.  

Dotace byly poukázány na základě smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce. 
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Spolek dobrovolných hasičů příspěvek účelově vyčerpal a předložil vyúčtování čerpání 

dotace.  

TJ Slavoj dotaci účelově vyčerpal a předložil vyúčtování čerpání dotace. 

Vyúčtování dotací bylo obci předloženo v termínu dle podmínek smlouvy. 

 

Vypořádání s Krajským úřadem Jč kraje:                
8.600,--Kč – UZ 14004, účelová neinvestiční dotace na činnost JSDHO, dotace byla použita 

v plné výši na provoz – STK hasičských aut 

18.500,--Kč – UZ 481, dotace na akci „My v tom Jihočechy nenecháme“, dotace byla 

účelově použita 

41.240,--Kč – UZ 697, část dotace na výdaje na podporu narozených dětí, dotace byla 

použita na akci „Vítání občánků“ 

700.000,-- Kč – UZ 452, část dotace na pořízení nového hasičského auta, které bude pořízeno 

nejdříve na konci roku 2024 

55.495,--Kč – UZ 98008, dotace na výdaje spojené s konáním voleb prezidenta ČR, dotace 

byla účelově čerpána na zajištění a průběh voleb 

 

Vypořádání s Ministerstvem zemědělství: 

30.270,--Kč – UZ 29031 N170 Z5, dotace na obnovu sadby a zřízení oplocenek 

37.440,--Kč – UZ 29031 N170 Z5, dotace na obnovu lesních porostů  

Tyto dotace byly poskytnuty zpětně bez povinnosti podání vyúčtování. 

 

Obec obdržela od Nadace Agrofert Praha na základě darovací smlouvy příspěvek v částce 

35.000,--Kč na nákup hasičského vysavače pro JSDHO, který byl pořízen za celkovou částku 

67.800,--Kč. 

 

Poskytnuté finanční dary 

Obci Dubné byl poskytnut dar ve výši 5.000,--Kč na akci „Dubenský běh 2023“ 

Fyzické osoby zastupující TJ Slavoj Hrdějovice – poskytnuta částka 5.000,--Kč na pořádání 

fotbalového a nohejbalového turnaje 

SH ČMS - SDH Hrdějovice – poskytnuto 80.000,--Kč na podporu spolku 

Dále byl zaplacen roční členský příspěvek Spolku pro obnovu venkova ve výši 2.000,--Kč, 

Svazu měst a obcí ve výši 7.092,40 Kč a Svazku obcí Budějovicko-Sever ve výši 31.560,--Kč 
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 33 298 425,46 24 908 700,00 33 322 744,50133,68 99,93XXXXXXXXXX 24 319,04XXX X XXXXX

1011 XXXX XXXXXX Udržování výrobního potenciálu
zemědělství, zemědělský půdní fond a
mimoprodukční funkce zemědělství

1 200,00 1 200,00 1 200,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
a potravinářství

50 539,00 50 539,00 50 539,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 248 130,00 380 000,00 380 000,0065,30 65,30XXXXXXXXXX 131 870,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 695 471,70 600 000,00 695 472,00115,91 100,00XXXXXXXXXX 0,30XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

173 535,00 30 000,00 198 535,00578,45 87,41XXXXXXXXXX 25 000,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 456 000,00 456 000,00 456 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 191 544,00 170 544,00 191 544,00112,31 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 837 040,18 617 000,00 840 845,18135,66 99,55XXXXXXXXXX 3 805,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

427 352,00 43 212,00 432 559,00988,97 98,80XXXXXXXXXX 5 207,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 40 029,00 40 000,00 40 029,00100,07 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

0,00 180 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

55 774,00 35 000,00 55 774,00159,35 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 240 064,00 20 000,00 250 000,001 200,3 96,03XXXXXXXXXX 9 936,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 93 383,38 70 000,00 95 214,38133,40 98,08XXXXXXXXXX 1 831,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

1 953 833,82 1 400 000,00 1 953 833,82139,56 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 10 396 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 396 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 519 535,00 0,00 0,000,00 0,00 -519 535,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy CELKEM: 49 677 856,54 29 002 195,00 38 964 289,88171,29 127,50 -10 713 566,66
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 210 163,89 356 810,00 356 810,0058,90 58,90XXXXXXXXXX 146 646,11XXX X XXXXX

1070 XXXX XXXXXX Rybářství a myslivost 88 570,00 61 100,00 88 570,00144,96 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 90 235,29 440 000,00 440 000,0020,51 20,51XXXXXXXXXX 349 764,71XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 1 053 000,00 1 053 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 053 000,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

1 594 694,00 1 467 000,00 1 594 694,00108,70 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 338 113,93 100 000,00 378 000,00338,11 89,45XXXXXXXXXX 39 886,07XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

163 804,00 200 000,00 200 000,0081,90 81,90XXXXXXXXXX 36 196,00XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 48 832,84 100 000,00 100 000,0048,83 48,83XXXXXXXXXX 51 167,16XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 1 032 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3111 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

1 032 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3117 XXXX XXXXXX První stupeň základních škol 8 790 948,41 4 333 000,00 8 798 822,00202,88 99,91XXXXXXXXXX 7 873,59XXX X XXXXX

3117 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

1 483 000,00 1 333 000,00 1 483 000,00111,25 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3117 6121 XXXXXX Stavby 7 246 926,90 3 000 000,00 7 254 800,00241,56 99,89XXXXXXXXXX 7 873,10XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 55 949,16 56 000,00 56 000,0099,91 99,91XXXXXXXXXX 50,84XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,00 7 000,00 7 000,0085,71 85,71XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

76 000,00 3 000 000,00 3 000 000,002,53 2,53XXXXXXXXXX 2 924 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

706 426,29 610 000,00 784 650,00115,81 90,03XXXXXXXXXX 78 223,71XXX X XXXXX

3399 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00 110 000,00 110 000,0081,82 81,82XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 70 552,71 100 000,00 100 000,0070,55 70,55XXXXXXXXXX 29 447,29XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 370 000,00 370 000,00 370 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 579 814,00 500 000,00 579 814,00115,96 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 210 897,71 370 000,00 370 000,0057,00 57,00XXXXXXXXXX 159 102,29XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 664 141,11 650 000,00 666 200,00102,18 99,69XXXXXXXXXX 2 058,89XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

4 740 607,75 6 660 000,00 6 902 227,0071,18 68,68XXXXXXXXXX 2 161 619,25XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 313 780,17 1 350 000,00 1 353 730,0097,32 97,05XXXXXXXXXX 39 949,83XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 390 099,50 1 500 000,00 1 500 000,0026,01 26,01XXXXXXXXXX 1 109 900,50XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 274 987,14 440 000,00 440 000,0062,50 62,50XXXXXXXXXX 165 012,86XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

31 001,00 0,00 31 001,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 250,00 20 000,00 20 000,001,25 1,25XXXXXXXXXX 19 750,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 443 876,17 3 420 000,00 3 420 000,0012,98 12,98XXXXXXXXXX 2 976 123,83XXX X XXXXX

5512 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 50 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 658 689,83 1 638 000,00 1 683 494,00101,26 98,53XXXXXXXXXX 24 804,17XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 55 495,00 0,00 55 495,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 862 416,60 3 306 000,00 3 306 000,0086,58 86,58XXXXXXXXXX 443 583,40XXX X XXXXX

6171 5321 1012 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 15 000,00 15 000,0013,33 13,33XXXXXXXXXX 13 000,00XXX X XXXXX

6171 5329 1153 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům
územní úrovně

31 560,00 33 000,00 33 000,0095,64 95,64XXXXXXXXXX 1 440,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

39 664,43 51 000,00 61 000,0077,77 65,02XXXXXXXXXX 21 335,57XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 1 058 686,00 450 000,00 1 100 250,00235,26 96,22XXXXXXXXXX 41 564,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 4 025,00 0,00 4 025,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 9 092,40 10 000,00 10 000,0090,92 90,92XXXXXXXXXX 907,60XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 10 581 535,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 581 535,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 334 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -334 000,00

Výdaje CELKEM: 38 895 349,33 33 750 910,00 39 962 782,00115,24 97,33 1 067 432,67
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -10 782 507,21 4 748 715,00 998 492,12-227,06 -1 079,8XXXXXXXXXX 11 780 999,33XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -10 782 507,21 4 748 715,00 998 492,12-227,06 -1 079,8 11 780 999,33

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
49 677 856,54 29 002 195,00 38 964 289,88
38 895 349,33 33 750 910,00 39 962 782,00

-10 782 507,21 4 748 715,00 998 492,12

% %
171,29
115,24

-227,06

127,50
97,33

-1 079,88

Rozdíl

11 780 999,33

-10 713 566,66
1 067 432,67
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 273 937,20 0,00 273 937,20
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 712 433,00 0,00 1 712 433,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 219 703 071,50 76 000,00 219 779 071,50
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 18 209 000,08 1 482 806,81 19 691 806,89
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 735 233,27 71 016,73 3 806 250,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 19 688 020,14 268 502,00 19 956 522,14
Kulturní předměty 926 736,00 0,00 926 736,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 865 150,00 -351 505,00 513 645,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -273 937,20 0,00 -273 937,20
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -917 364,00 -106 017,00 -1 023 381,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -72 406 378,66 -5 424 845,00 -77 831 223,66
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -12 214 122,05 -821 518,84 -13 035 640,89
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 735 233,27 -71 016,73 -3 806 250,00
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 273 937,20 273 937,20 273 937,20
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 315 916,00 1 712 433,00 1 712 433,00
021 Stavby 218 509 616,73 219 703 071,50 219 779 071,50
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 17 660 155,46 18 209 000,08 19 691 806,89
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 292 317,64 3 735 233,27 3 806 250,00
031 Pozemky 19 860 423,14 19 688 020,14 19 956 522,14
032 Kulturní předměty 926 736,00 926 736,00 926 736,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 131 285,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 555 995,00 865 150,00 513 645,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -273 937,20 -273 937,20 -273 937,20
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -864 216,00 -917 364,00 -1 023 381,00
081 Oprávky ke stavbám -67 350 404,51 -72 406 378,66 -77 831 223,66
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -11 427 920,05 -12 214 122,05 -13 035 640,89
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 292 317,64 -3 735 233,27 -3 806 250,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -1 820,00 -626,40 -370,00
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 -228,70 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 34 304 577,43 37 468 086,64 46 049 174,85
261 Pokladna 8 035,00 5 889,00 7 348,00
311 Odběratelé 11 125,00 38 322,00 6 120,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 465 124,53 496 038,66 661 057,67
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 6 200,00 3 864,00 1 850,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 262 217,00 1 282 749,00 1 467 428,00
388 Dohadné účty aktivní 8 253 048,94 3 920 159,00 4 356 648,00
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 141 198,28 161 581,52 272 310,02
324 Krátkodobé přijaté zálohy 46 740,44 9 000,00 34 500,00
331 Zaměstnanci 341 354,00 249 571,00 248 657,00
336 Sociální zabezpečení 91 147,00 55 208,00 58 118,00
337 Zdravotní pojištění 44 183,00 35 654,00 38 485,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 39 982,00 29 428,00 26 020,00
343 Daň z přidané hodnoty -10 516,00 56 399,00 41 663,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 8 206 308,50 3 915 184,00 4 586 548,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 3 522,00 2 121,00 3 162,00
389 Dohadné účty pasivní 1 727 341,53 1 778 787,66 2 128 485,67
401 Jmění účetní jednotky 152 947 295,57 152 947 295,57 145 406 264,43
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 32 080 004,42 30 942 181,77 29 988 211,83
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -40 905 807,72 -40 905 807,72 -40 905 807,72
408 Opravy předcházejících účetních období -4 096 900,00 -4 096 900,00 -4 096 900,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 55 651 442,95 62 454 867,65 65 334 764,41
451 Dlouhodobé úvěry 6 783 370,00 4 583 410,00 2 383 450,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 3 732 004,00 3 682 921,00 3 641 538,00
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Závěrečný účet za rok 2023 včetně všech příloh je zveřejněn na elektronické úřední desce obce Hrdějovice.

Schváleno usnesením č. 6/20/24 dne 30.5.2024.

Petr Stejskal v.r.

starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce i na elektronické úřední desce obce Hrdějovice dne 4.6.2024.
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